
回答数　15 人/　参加者　35人
回答者属性

性別 会員区別 年代
男 8 メンバー 5 20代 0
女 2 web会員 5 30代 1

一般 3 40代 4
無回答 5 50代 5

無回答 2 60代 2
70代～ 1
無回答 2

1.本日の「霞が関寄席」について
①本日の「寄席」を楽しんでいただけましたか

②会場の座席についてどうでしたか

座席について、ご意見ありましたら、お願いします。

③飲食物についてお伺いします

飲み物について、ご意見ありましたら、お願いします。

食べ物のについて、ご意見ありましたら、お願いします。

十二月霞が関寄席　アンケート
2009/12/21実施

・いつもネタが面白く十分楽しめる
・全てテーブル席としていただけたら
・皆さんにコップの置けるようなテーブルがあるとうれしいです
・前回より早めに伺えたので拝聴し易い席でした
・満足
・今回はよかった
・良くなっています
・いいね！

・今後も同様に会場で提供してほしい、つまみもお願いします
・おいしい赤ワインでした。前回はジュースをおいしくいただきました。いろいろ用していただいてあり
がたいです
・選択肢がいろいろありありがたいです
・アルコールを飲みながらの落語は楽しい。これができなくなるのは誠に残念
・おいしくなりました
・熱燗が欲しい

・おいしいです
・おいしくて気の利いたものを準備くださっていると思います
・食べてないからなんとも
・ボリューム満点です

たのしめ

た

12

やや

楽しめた

2

未回答

1



④料金（参加費）についてどうでしたか

2.今回の「霞が関寄席」の参加のきっかけは何ですか？

3.今後の「霞が関寄席」について
毎月開催する予定ですが、「霞が関寄席」にまた参加したいと思いますか

ご意見

出演者からの紹介

・ガーコンは最高でした
・1月以降はスタジオで飲食の制限がかかるということなのでしょうか？エキスパート倶楽部でゆっく
りする時間はなさそうで（仕事の終業時間とのかねあい）でもひと口何か食べられると良いし、良い
席がとれるのか気になります
・開演時間について30分早くしてほしい
・おふたりとも真打昇進決定おめでとうございます。わか馬さん「ガーコン」最高！！ぜひ二代目川
柳襲名を．．．

0 2 4 9 0

霞が関ナレッジスクエア
webサイト

メールマガジン
（エキスパート通信）

看板・ちらし 前回参加した

ちょうど

いい

13

安い

2

参加した

い 10

やや

参加した

い 4

未回答

1


